
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

10 сентября 2019 года                                                                  № 121/2 - 4 

с. Архангельское 

 

Об определении итогов голосования по выборам депутатов Совета  

сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан  

двадцать восьмого созыва 09 сентября 2019 года 

 

  

         На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и 

первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых 

избирательных комиссий № 872, 873, 874, 875, 876, 3235 территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район 

решила: 

 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории одномандатного избирательного округа №1 состоявшимися 

и действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана 

Галиахметова Роза Батыряновна; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории одномандатного избирательного округа №2 состоявшимися 

и действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана Каранинская 

Лилия Фаязовна; 

- признать выборы депутатов Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории четырехмандатного избирательного округа №3 

состоявшимися и действительными; установить, что депутатами 

Совета сельского поселения Арх-Латышский сельсовет 

муниципального района Архангельский район двадцать восьмого 

созыва избраны Баширов Тимерьян Амирович, Ибатуллин Альберт 

Аскатович, Мухамедьянов Жалил Хайдарович, Полякова 

Светлана Владимировна;  

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории  одномандатного избирательного округа №4 

состоявшимися и действительными; установить, что депутатом Совета 

сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального 

района Архангельский район двадцать восьмого созыва избран 

Каюмов Анвар Амирьянович; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории  одномандатного избирательного округа №5 

состоявшимися и действительными; установить, что депутатом Совета 

сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального 

района Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана 

Хисматуллина Гульгена Шагидулловна; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории  одномандатного избирательного округа №6 

состоявшимися и действительными; установить, что депутатом Совета 



сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального 

района Архангельский район двадцать восьмого созыва избран 

Рахимов Камил Равилович; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Арх-

Латышский сельсовет муниципального района Архангельский район на 

территории  одномандатного избирательного округа №7 

состоявшимися и действительными; установить, что депутатом Совета 

сельского поселения Арх-Латышский сельсовет муниципального 

района Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана Шпон 

Наталья Алексеевна. 

 

       Признать выборы депутатов Совета сельского поселения                        

Арх-Латышский сельсовет муниципального района Архангельский 

район двадцать восьмого созыва на территории  сельского поселения                         

Арх-Латышский сельсовет состоявшимися и действительными. 

 

 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

             Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова                             
М.П. 


